
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза 

Адама Петровича Турчинского поселка Псебаймуниципального образования
Мостовский район

О продолжении работы школьного театра «Театральная студия»
в 2024-2025 учебном году.

В целях полноценного эстетического развития обучающихся средствами 
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 
культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала 
школьников и педагогов в 2024-2025 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить работу школьного театра «Театральная студия»;
2. Утвердить списочный состав школьного театра «Театральная студия».
3. Утвердить план работы школьного театра «Тетра театральная студия».
4. Назначить руководителем школьного театра «Театральная студия» 

Татьяну Борисовну Низовцеву, учителя музыки.
5. Назначить куратором школьного театра «Театральной студии» Шабашову 

Светлану Сергеевну советника директора по воспитанию и взаимодействию 
детских общественных объединений.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Трубарову Юлию 
Александровну заместителя директора по воспитательной работе.

7. Приказ вступает в силу со дня ег̂ о ибдцисания.

ПРИКАЗ

№ SfS

• О.М.Бушуева

Ю.А.Трубарова 
Т.Б. Низовцева 
С.С.Шабашова


